ANEXO IV

CLASSE IV - CREDITOS QUIROGRAFARIOS ME/EPP (ITEM 6.2.3.2.2 DO PRJ)

SUBCLASSE: FORNECEDORES - VALORES ENTRE R$ 5.001,00 e R$ 50.000,00

= % DE
NATUREZA DO CLASSIFICACAO VALOR DA N° VENC. - VALOR DATA DE | N° MOV. NOS -
EORNECEDOR ChEL CREDITO DO CREDITO (LRI PARCELA | PARCELA (PRJ) COMPROVANTE DE LIQUIDACAO | 0i;1pADO LIQUIDAGAO AUTOS “s%l;?&i:é)
. ;o - FORNECIMENTO /
Kilman ‘Indisiria e Comercio de| o; 5a; 051 /0001.88 |  PRESTACAO DE ME/EPP 5.760,00 240,00 1/24 |31/07/2019 |Recibo de Quitago assinado 240,00| 31/07/2019 | mov. 545.3 0,47%
Alimentos Lida
SERVIGOS
Kilman IndUstriac e Comércio de FORNECIMENTO /
. 95.387.981/0001-89 PRESTACAO DE ME/EPP 5.760,00 240,001 2/24 |[31/08/2019 [Recibo de Quitacdo assinado 240,00 30/08/2019 mov. 558.2 0,47%
Alimentos Ltda
SERVICOS
Kilman IndUstriac e Comércio de FORNECIMENTO /
" 95.387.981/0001-90 PRESTACAO DE ME/EPP 5.760,00 240,00 3/24 |30/09/2019 [Recibo de Quitagdo assinado 240,00 30/09/2019 mov. 641.3 0,47%
Alimentos Ltda
SERVICOS
. s . FORNECIMENTO /
K‘l.mcn Indlstria e Comeércio  de 95.387.981/0001-91 PRESTACAO DE ME/EPP 5.760,00 240,00 4/24 31/10/2019 [Recibo de Quitagdo assinado 240,00 30/10/2019 mov. 644.2 0.47%
Alimentos Ltda
SERVICOS
. _— . FORNECIMENTO /
Kiman ‘Industria e Comeércio  de| o; 1q; 981000192 | PRESTACAO DE ME/EPP 5.760,00 24000| 5/24 | 30/11/2019 |Recibo de Quitagdo assinado 240,00| 30/11/2019 | mov. 648.2 0,47%
Alimentos Ltda
SERVICOS
Kilman IndUstriac e Comércio de FORNECIMENTO /
. 95.387.981/0001-92 PRESTACAO DE ME/EPP 5.760,00 240,00 6/24 31/12/2019 [Recibo de Quitagcdo assinado 240,001 31/12/2019 mov. 652.3 0.47%
Alimentos Ltda
SERVICOS
Kilman IndUstriac e Comércio de FORNECIMENTO /
. 95.387.981/0001-92 PRESTACAO DE ME/EPP 5.760,00 240,00 7124 31/01/2020 [Recibo de Quitagcdo assinado 240,00 31/01/2020 mov. 657.2 0.47%
Alimentos Ltda
SERVICOS
Kilman IndUstriac e Comércio de FORNECIMENTO /
. 95.387.981/0001-92 PRESTACAO DE ME/EPP 5.760,00 240,00 8/24 29/02/2020 |Recibo de Quitacdo assinado 240,00 29/02/2020 mov. 657.3 0.47%
Alimentos Ltda
SERVICOS
FORNECIMENTO /
J F G Condimentos Ltda-ME 14.641.893/0001-69 PRESTACAO DE ME/EPP 7.588,90 316,20 1/24 31/07/2019 [Recibo de Quitagdo assinado 316,20 31/07/2019 mov. 545.3 0,62%
SERVICOS
FORNECIMENTO /
JF G Condimentos Ltda-ME 14.641.893/0001-69 PRESTACAO DE ME/EPP 7.588,90 316,201 2/24 |[31/08/2019 [Recibo de Quitacdo assinado 316,20 30/08/2019 mov. 558.2 0,62%
SERVICOS
FORNECIMENTO /
JF G Condimentos Ltda-ME 14.641.893/0001-69 PRESTACAO DE ME/EPP 7.588,90 316,20 3/24 30/09/2019 [Recibo de Quitagcdo assinado 316,20 30/09/2019 mov. 641.3 0,62%
SERVICOS
FORNECIMENTO /
J F G Condimentos Ltda-ME 14.641.893/0001-69 PRESTACAO DE ME/EPP 7.588,90 316,20 4/24 31/10/2019 [Recibo de Quitacdo assinado 316,20 30/10/2019 mov. 644.2 0,62%
SERVICOS
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ANEXO IV

CLASSE IV - CREDITOS QUIROGRAFARIOS ME/EPP (ITEM 6.2.3.2.2 DO PRJ)

SUBCLASSE: FORNECEDORES - VALORES ENTRE R$ 5.001,00 e R$ 50.000,00

- % DE
NATUREZADO | CLASSIFICACAO VALOR DA Ne VENC. _ VALOR DATADE | N° MOV. NOS _
ICRRECEDOR ChEL CREDITO pocrépito | VALORTOTAL | ogcela | parceta | (pryy | COMPROVANTEDELIQUIDAGAO | o) pap0 | LiQuiDACAO |  AuTOS ”s%l;g’&i:f
FORNECIMENTO /
JF G Condimentos Ltda-ME 14.641.893/0001-69 |  PRESTACAO DE ME/EPP 7.588,90 31620| 5/24 |30/11/2019 |Recibo de Quitacdo assinado 31620| 30/11/2019 | mov. 6482 0,62%
SERVICOS
FORNECIMENTO /
JF G Condimentos Ltda-ME 14.641.893/0001-69 PRESTACAO DE ME/EPP 7.588,90 316,20 6/24 |31/12/2019 [Recibo de Quitacdo assinado 316,20 31/12/2019 mov. 652.3 0,62%
SERVICOS
FORNECIMENTO /
JF G Condimentos Ltda-ME 14.641.893/0001-69 |  PRESTACAO DE ME/EPP 7.588,90 31620| 7/24 | 31/01/2020 |Recibo de Quitacdo assinado 316,20| 31/01/2020 | mov. 6572 0,62%
SERVICOS
FORNECIMENTO /
JF G Condimentos Ltda-ME 14.641.893/0001-69 |  PRESTACAO DE ME/EPP 7.588,90 31620| 8/24 | 29/02/2020 |Recibo de Quitacdo assinado 316,20| 29/02/2020 | mov. 657.3 0,62%
SERVICOS
L ) FORNECIMENTO /
C. M. Indisfria de Caixas de| g 00 442/0001-75|  PRESTACAO DE ME/EPP 10.313,28 42972 1724 |31/07/2019 |Recibo de Quitacdo assinado 429.72| 310772019 | mov. 545.3 0,84%
Papeldo Personalizadas Ltda ME SERVICOS
o ) FORNECIMENTO /
C. M. IndUstia de Caixas de| g 400 440000175 | PRESTACAO DE ME/EPP 10.313,28 42972 2724 | 31/08/2019 |Recibo de Quitacdo assinado 429.72| 30/08/2019 | mov. 5582 0.84%
Papeldo Personalizadas Ltda ME SERVI
cos
o ) FORNECIMENTO /
C. M. IndUstia de Caixas de| ug 409 4451000175 | PRESTACAO DE ME/EPP 10.313,28 429,72 3724 | 30/09/2019 [Recibo de Quitagao assinado 429.72| 30/09/2019 | mov.6413 | 084%
Papeldo Personalizadas Ltda ME
SERVICOS
o ) FORNECIMENTO /
C. M. IndGstia de Caixas de| g 400 1001000175 |  PRESTACAO DE ME/EPP 10.313,28 42972| 4724 |31/10/2019 |Recibo de Quitacdo assinado 429.72| 30/10/2019 | mov. 6442 0,84%
Papeldo Personalizadas Ltda ME
SERVICOS
N ) FORNECIMENTO /
C. M. Indstia de Caixas de| g 400 0000175 | PRESTACAO DE ME/EPP 10.313,28 42972 5/24 | 30/11/2019 |Recibo de Quitacdo assinado 429,72 30/11/2019 | mov. 6482 0.84%
Papeldo Personalizadas Ltda ME SERVI
cos
o ) FORNECIMENTO /
€. M. Indstia de Caixas de| ug 409 445000175 | PRESTACAO DE ME/EPP 10.313,28 429.72| 6724 | 31/12/2019 [Recibo de Quitagao assinado 429.72| 311272019 | mov.6523 | 084%
Papeldo Personalizadas Ltda ME
SERVICOS
N ) FORNECIMENTO /
C. M. IndGstia de Caixas de| g 400 1001000175 |  PRESTACAO DE ME/EPP 10.313,28 42972| 7724 | 31/01/2020 |Recibo de Quitacdo assinado 429.72| 31/01/2020 | mov. 657.2 0,84%
Papeldo Personalizadas Ltda ME
SERVICOS
o ) FORNECIMENTO /
C. M. IndUstia de Caxas de| g 400 100000175 | PRESTACAO DE ME/EPP 10.313,28 42972 8724 | 29/02/2020 |Recibo de Quitacdo assinado 429.72| 29/02/2020 | mov. 657.3 0.84%
Papeldo Personalizadas Ltda ME SERVI
cos
FORNECIMENTO / Comprovante de depositdé em
Luk Ind. Com. de Pldsticos Ltda 08.794.473/0001-10|  PRESTACAO DE ME/EPP 27.608,73| 115036 | 1/24 |31/07/2019 |Cheque e Recibo de Quitacdo 1150,36| 31/07/2019 | mov. 545.3 2,24%
SERVICOS assinado

Documento assinado digitalmente, conforme MP n° 2.200-2/2001, Lei n® 11.419/2006, resolu¢&o do Projudi, do TIPR/OE

Validagéo deste em https://projudi.tjpr.jus.br/projudi/ - Identificador: PIDF4 LHS8T YQATG 9EA7K

sanblepy ouagoy oJe Jod sjuswielbip opeulssy - 9°8G9 Aow ~'Jatl - 99T0'9T'8'9T0C L0-ZT60000 :0SS3204d - IANCOHd

000°0S © 000°G 841U SONPID - Al OXBUY :biy "I 1¥Vd VA OYIVLISIHINVIN 3A OYDIL3d 3A VAVLINNC :0202/€0/6T



CLASSE IV - CREDITOS QUIROGRAFARIOS ME/EPP (ITEM 6.2.3.2.2 DO PRJ)
SUBCLASSE: FORNECEDORES - VALORES ENTRE R$ 5.001,00 e R$ 50.000,00
= % DE
NATUREZA DO CLASSIFICACAO VALOR DA N° VENC. = VALOR DATA DE N° MOV. NOS =
EORNECEDOR CNE CREDITO DO CREDITO (RLORIOTAL PARCELA PARCELA (PRJ) COMEROMAN = DERCUIDSCLS LIQUIDADO | LIQUIDAGAO AUTOS us?Jl:g&cs:Eo
FORNECIMENTO / Comprovante de depositd em
Luk Ind. Com. de Plésticos Ltda 08.794.473/0001-10 PRESTACAO DE ME/EPP 27.608,73 1.150,36 2/24 31/08/2019 [Cheque e Recibo de Quitacdo 1150,36| 30/08/2019 mov. 558.2 2,24%
SERVICOS assinado
FORNECIMENTO / Comprovante de depositd em
Luk Ind. Com. de Pldsticos Ltda 08.794.473/0001-10 PRESTACAO DE ME/EPP 27.608,73 1.150,36 3/24 30/09/2019 P! P 1150,36| 30/09/2019 mov. 641.3 2,24%
Cheque
SERVICOS
FORNECIMENTO / Comprovante de d 16
Luk Ind. Com. de Plasticos Ltda 08.794.473/0001-10 |  PRESTACAO DE ME/EPP 27.608,73 115036 4/24 | 3171072019 P eposiicem 1150,36| 30/10/2019 | mov. 6442 2,24%
Cheque
SERVICOS
FORNECIMENTO / Comprovante de deposité em
Luk Ind. Com. de Plésticos Ltda 08.794.473/0001-10 PRESTACAO DE ME/EPP 27.608,73 1.150,36 5/24 30/11/2019 ¢ P 1150,36| 30/11/2019 mov. 648.2 2,24%
Cheque
SERVICOS
FORNECIMENTO / Comprovante de depositd em
Luk Ind. Com. de Plésticos Ltda 08.794.473/0001-10 PRESTACAO DE ME/EPP 27.608,73 1.150,36 6/24 31/12/2019 ¢ P 1150,36( 31/12/2019 mov. 652.3 2,24%
Cheque
SERVICOS
FORNECIMENTO / Comprovante de depositd em
Luk Ind. Com. de Pldsticos Ltda 08.794.473/0001-10 PRESTACAO DE ME/EPP 27.608,73 1.150,36 7/24 31/01/2020 P P 1150,36( 31/01/2020 mov. 657.2 2,24%
Cheque
SERVICOS
FORNECIMENTO / Comprovante de depositdé em
Luk Ind. Com. de Pldsticos Ltda 08.794.473/0001-10 PRESTACAO DE ME/EPP 27.608,73 1.150,36 8/24 29/02/2020 Che %e P 1150,36| 29/02/2020 mov. 657.3 2,24%
SERVICOS d
TOTAL QUIROGRAFARIOS-FORNECEDORES - VALORES ENTRE R$ 5.001,00 e RS 50.000,00 51.270,91 2.136,29 17.090,30 33,33%
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